[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------o0o-------
 BẢN CAM KẾT

Kính gửi: ……………………........................................

Tên cá nhân/tổ chức: …………..………...…………………………………………..
Mã số thuế (nếu có): ………………...………..………...……………………………
Số Giấy phép Đăng ký Kinh doanh (nếu có): .………………………........................
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:..............................Ngày cấp: ....................Nơi cấp:…...
Địa chỉ cư trú/trụ sở:…………………………………………………………………
Nơi làm việc (nếu có): ……...…………….………………………………………….
Điện thoại liên hệ: ……...…………………………………..………………………..
Người đại diện theo pháp luật: ....................................................................................
Nghề nghiệp/Lĩnh vực hoạt động/Ngành nghề kinh doanh chính:
......................................................................................................................................
Tôi/chúng tôi cam kết các nội dung sau đây:
1. Lĩnh vực hoạt động/Ngành nghề sản xuất, kinh doanh thực tế phù hợp với Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy phép ngành nghề được các cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có).
2.Không sản xuất, kinh doanh các sản phẩm dịch vụ trái với quy định của pháp luật.
3…...…………….………………..…………………………......................................
Tôi/chúng tôi đề nghị:…....…………………………..................................................
Việc khai báo trên là đúng sự thật, nếu phát hiện sai, tôi/đơn vị xin chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
                                                                                           ............., ngày ...... tháng ...... năm..........
                                                                                          CÁ NHÂN/PHÁP NHÂN CAM KẾT
                                                                                                          (Ký, ghi rõ họ tên)